
     
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 28 июня 2016 года N 434

О проведении подведомственными Россельхознадзору организациями работ по
карантинному фитосанитарному обеззараживанию подкарантинной продукции и

подкарантинных объектов

В целях обеспечения деятельности Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору,
повышения эффективности и качества работ по карантинному фитосанитарному обеззараживанию
подкарантинной продукции, подкарантинных объектов, проводимых организациями, подведомственными
Россельхознадзору,

приказываю:
1. Установить, что подведомственные Россельхознадзору организации проводят работы по карантинному

фитосанитарному обеззараживанию подкарантинной продукции, подкарантинных объектов на
соответствующих территориях согласно приложению* к настоящему приказу.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя
Россельхознадзора Ю.А.Швабаускене.

Руководитель
С.А.Данкверт

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Управления
Россельхознадзора по Хабаровскому краю
и Еврейской автономной области
www.rshn-khv-eao.ru (сканер-копия)
по состоянию на 23.03.2017

О проведении подведомственными Россельхознадзору организациями работ по карантинному фитосанитарному
обеззараживанию подкарантинной продукции и подкарантинных объектов
Приказ Россельхознадзора от 28.06.2016 N 434

Страница 1

ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет


